

Zgorzelec, dnia 29 września 2022r.

Zamawiający:
 GMINA ZGORZELEC
 ul. Kościuszki 70
 59-900 Zgorzelec

WYJAŚNIENIE Nr 5

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 135 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej Pzp, Zamawiający - Gmina Zgorzelec bez ujawniania źródeł zapytania, przekazuje treść zapytań wraz wyjaśnieniami, wg poniższego:

1. Pytanie od Wykonawcy:

W nawiązaniu do przesłanych w dniu 26.09. odpowiedzi na zadane pytania do SWZ proszę o ustosunkowanie się do punktu nr 2 i nr 3 Formularza Partnera ponieważ nie otrzymaliśmy odpowiedzi, co znacząco wstrzymuje nam prace nad podjęciem decyzji o przystąpieniu do przetargu – bardzo prosimy o szybką odpowiedź.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w dalszym ciągu oczekuje na stosowne opinie RIO i opublikuje dokumenty niezwłocznie po ich otrzymaniu z Regionalnej Izby Obrachunkowej.

2. Pytanie od Wykonawcy:

1. W przesłanych odpowiedziach na zapytania do SWZ zamieścili Państwo informację, że „Zamawiający nie zawarł żadnej umowy kredytowej (w tym um. Kredytu, pożyczki, misji obligacji, itd.) po 31.12.2021r.” tymczasem w sprawozdaniu RB-NDS wg stanu na 30.06.2022r. oraz w „Sprawozdaniu o wykonaniu budżetu po I półroczu 2022r.” w pozycji „Przychody” jest informacja o zrealizowaniu przychodów z tytułu kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych – 2 727 911,43 zł;

W związku z powyższym prosimy o uzupełnienie informacji w układzie jak poniżej:

WYKAZ ZAANGAŻOWAŃ

TYP zobowiązań:

1. kredyty, obligacje, pożyczki
2. poręczenia, umowy wsparcia, gwarancje
3. inne np. leasing, sprzedaż zwrotną, sprzedaż na raty, forfaiting czy inne umowy nienazwane o terminie zapłaty dłuższym niż rok, które są związane finansowaniem usług, dostaw czy robót budowlanych

Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN według stanu na dzień (rrrr-mm-dd) – prosimy o dane za ostatni zakończony i rozliczony miesiąc:

Lp.	Nazwa podmiotu (np. bank, NFOŚ, WFOŚ, firma leasingowa, firma factoringowa)	Kwota wg umowy	Waluta zadłużenia	TYP zobowiązania (1, 2 lub 3)	Data zawarcia umowy	Kwota bieżącego zadłużenia (bilans) ¹	Kwota pozostałego zadłużenia (pozabilans) ²	Data całkowitej spłaty
1								

¹ Przez zaangażowanie bilansowe rozumie się kwotę wypłaconego zaangażowania

² Przez zaangażowanie pozabilansowe rozumie się kwotę jeszcze niewypłaconego zaangażowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych poręczeń i gwarancji

2. Ponieważ nie zostały udostępnione na stronie BIP dokumenty o które prosiliśmy, ponownie prosimy o przesłanie/zamieszczenie na stronie internetowej:

- opinii RIO w sprawie prawidłowości planowanej kwoty długu
- opinii RIO w sprawie możliwości spłaty kredytu
- jeżeli nie jest dostępna to czy wyrażają Państwo zgodę na dostarczenie pozytywnej opinii przed uruchomieniem kredytu?

3. Na stronie BIP zamieszczona jest opinia RIO w sprawie możliwości sfinansowania deficytu wydana do projektu budżetu – prosimy o dostarczenie/zamieszczenie na stronie BIP przedmiotowej uchwały do uchwalonego budżetu.

Odpowiedzi Zamawiającego:

1. W odpowiedzi na przedmiotowe zapytanie informuję i wyjaśniam, iż wykazana kwota 2.727.911,43 zł w pozycji „Przychody” (po stronie „Wykonanie”) w sprawozdaniu Rb NDS za I półrocze 2022 r., jest kwotą zobowiązania krótkoterminowego z tytułu „linii kredytowej” w rachunku bieżącym, co również zostało wykazane (łącznie z wyjaśnieniem) w sprawozdaniu Rb Z za I półrocze 2022 r., udostępnionym na stronie postępowania.

2. Zamawiający w dalszym ciągu oczekuje na przedmiotowe opinie RIO. Zamawiający opublikuje dokumenty niezwłocznie po ich otrzymaniu.

3. Zamawiający w załączeniu publikuje stosowne uchwały.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu